
       
 
 
 
Styrelsen för Länsförsäkringar Västerbotten – kontaktuppgifter  
 
 
 
Ordförande 
Maria Wallin Wållberg, vd Likvor   Telefon: 090 – 19 05 02 (arbete) 
Vargvägen 159                   090 – 77 02 64 (bostad) 
906 42 UMEÅ   Mobil: 070 – 588 67 66 
    e-post: maria.wallinwallberg@hotmail.se 
 
Vice ordförande 
Maria Höglander, vd Norrtåg  Mobil: 070 – 625 87 18 
Vargstigen 1 A   e-post: maria.hoglande@norrtag.se 
921 33 LYCKSELE   
 
 
Ledamöter 
Anders Nilsson, Pensionerad  Telefon:  0910 – 77 82 85 (bostad) 
Krokgränd 6, Sandfors   Mobil: 070 – 318 70 17  
934 94 KÅGE   e-post: anteke.nilsson@gmail.com  
 
     
Agneta Gustafsson, Advokat, Nyman & Wergens advokatbyrå  
Kungsgatan 21 B   Telefon: 090 – 12 23 66 (bostad) 
903 21 UMEÅ   Mobil: 070 – 516 04 19  
    e-post: agneta@nymanwergens.se 
 
Pär Lärkeryd, vd Norra Skogsägarna  Telefon:  090 – 15 67 40 (arbete) 
Lummerstigen 2   Mobil:  070 – 234 85 64  
903 39 UMEÅ   e-post: par.larkeryd@norra.se 
 
 
Peter Persson, Koncernchef Storuman kommun, vd Storumans kommunföretag AB 
Trädgårdsvägen 5   Mobil:  070 – 920 62 05  
923 31 STORUMAN   e-post: peter.persson@storuman.se  
 
 
Joachim Nordin, CFO Skellefteå Kraft AB Telefon:  0910 –  77 25 22  
Rågvägen 13    Mobil: 072 – 200 28 40 
931 45 Skellefteå   e-post: joachim.nordin@skekraft.se 
 
 
Göran Spetz, vd Länsförsäkringar Västerbotten Telefon: 090 – 10 91 99 (arbete) 
Ljumviken 18    090 – 14 99 54 (bostad) 
913 33  HOLMSUND   Mobil. 070 – 349 91 54 
                         e-post:          goran.spetz@LFvasterbotten.se 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
Arbetstagarrepresentanter 
Jari Saarela, TM ansvarig Länsförsäkringar Västerbotten 
Ridhusgatan 12   Telefon: 090 – 10 91 26 (arbete) 
903 23  UMEÅ    090 – 343 21 82 (bostad) 
    Mobil:  070 – 699 91 18 
    e-post: jari.saarela@LFvasterbotten.se 
 
 
Jon Lindgren, Placeringsrådgivare Länsförsäkringar Västerbotten 
Bryggargatan 42 A    Telefon: 090 – 10 91 45 (arbete) 
904 33 UMEÅ    090 – 433 36 (bostad) 
    Mobil:  070 – 659 91 45  
    e-post: jon.lindgren@LFvasterbotten.se 
 
 
Sekreterare 
Malin Hahn, vd-assistent Länsförsäkringar Västerbotten 
Lagmansgatan 16 C   Telefon: 090 - 10 92 01 (arbete) 
903 55 UMEÅ   Mobil:  070 – 388 92 01  
    e-post: malin.hahn@LFvasterbotten.se 
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